CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº30/2021

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO:PAULO X. DE JESUS, EDILSON DA SILVA E NEUZA G. R.

LODETE

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal e a quem lhe for responsável, no sentido de Fornecer

a esta AUGUSTA CASA DE LEIS informações referente ao asfalto do

Lagoa da Garça II.

✓ Cópia de providencias que a municipalidade tomou
de execução junto ao Ministério Público para

execução de melhorias e reparos na PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA por conta do loteador, LAGOA DA GARÇA

EMPREENDIENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, inscrita no

CNPJ: 04.274.601/0001-90, no bairro Lagoa da

Garça II(conhecido como clone).

Justificativa: Tais solicitações visam o

conhecimento desta Augusta Casa de Leis, pois se trata de um

problema que vem assolando a população daquele bairro a anos.

Sala das Sessões José Luiz Correia

19 de março de 2021.

Paulo Xavier de Jesus

Vereador

Edilson da Silva

Vereador

Neuza Garcia Ribeiro Lodete

Vereadora